
Pachet furnituri de birou

I.D.: 76210873

Data
publicarii 06.12.22

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 3.998,30 RON - 3.998,30 RON

Descriere: 1 DOSAR PLASTIC BUC 100.000 0.8500 85.00 2 HUB USB 4X BUC 2.000 85.0000 170.00 3 HARTIE COPIATOR A4 80G XEROX TOP 73.000 32.8000 2 394.40 4 BANDA CORECTOARE NOKI BUC 10.000 7.5000 75.00 5 PIX CLARO BUC 12.000 1.7500 21.00 6 RADIERA FACTIS S20 BUC 15.000 3.5000 52.50 7 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM BUC 15.000 10.0000 150.00 8 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7,5CM BUC 20.000 10.0000 200.00 9 DOSAR PLIC BUC 100.000 1.3000 130.00 10 FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET BUC 9.000 12.5000 112.50 11 FOLII PROTECTIE CRISTAL A4 SET 2.000 28.5500 57.10 12 AGRAFE 33MM BUC 10.000 2.5000 25.00 13 TUS STAMPILA BUC 2.000 3.9000 7.80 14 MAPA PLASTIC BUC 4.000 25.0000 100.00 15 ETICHETE 40/A4 TOP 2.000 39.0000 78.00 16 TAVITA DOCUMENTE BUC 8.000 26.0000 208.00 17 CAIET A4 48 FILE BUC 20.000 4.3000 86.00 18 CAIET A5 48 FILE BUC 20.000 2.3000 46.00
